

Anne Larsen ApS

Dommerborgvej 42, 9493 Saltum

CVR-nr. 32 14 41 01

Årsrapport

2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. september 2022.

Knud Skovgaard Mortensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Anne Larsen ApS
Dommerborgvej 42
9493 Saltum

Telefon: 98 88 21 99

Telefax: 98 88 21 99

CVR-nr.: 32 14 41 01

Stiftet: 1. maj 2009

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Anne Dodensig Larsen

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Bankforbindelse

Nordjyske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -321.460 mod -253.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.753.408 mod 5.727.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> t.kr.
Bruttotab	-321.460	-253
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-9.397	-13
Driftsresultat	-330.857	-266
Andre finansielle indtægter	863.159	7.583
Øvrige finansielle omkostninger	-3.182.477	-10
Resultat før skat	-2.650.175	7.307
Skat af årets resultat	-103.233	-1.580
Årets resultat	-2.753.408	5.727
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	5.727
Disponeret fra overført resultat	-2.753.408	0
Disponeret i alt	-2.753.408	5.727

Balance 30. juni

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	41.981	51
Materielle anlægsaktiver i alt	41.981	51
Anlægsaktiver i alt	41.981	51
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	93.843	0
Andre tilgodehavender	73.181	1.051
Tilgodehavender i alt	167.024	1.051
Andre værdipapirer til kursværdi	24.025.644	27.642
Værdipapirer i alt	24.025.644	27.642
Likvide beholdninger	886.950	362
Omsætningsaktiver i alt	25.079.618	29.055
Aktiver i alt	25.121.599	29.106

Balance 30. juni

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	24.955.035	27.708
Egenkapital i alt	<u>25.080.035</u>	<u>27.833</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	8
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>8</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	1.228
Anden gæld	41.564	37
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	41.564	1.265
Gældsforpligtelser i alt	<u>41.564</u>	<u>1.265</u>
Passiver i alt	<u>25.121.599</u>	<u>29.106</u>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi ultimo	<u>24.025.644</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-3.304.101</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet nogen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der påhviler ikke selskabet eventualforpligtelser.
